
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Żłobka Gminnego "Bobo" w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 
nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXX/166/201 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 24 czerwca 
2021 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Gminny w Piławie Górnej i nadania 
mu statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r., poz. 3108) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 ust. 7 otrzymuje brzmienie: w przypadku większej liczby zgłoszeń do Żłobka w pierwszej kolejności 
przyjmowane są dzieci: 

1) z rodzin wielodzietnych, 

2) z orzeczeniem o niepełnosprawności, 

3) obojga rodziców pracujących, 

4) matki lub ojca samotnie je wychowującego, 

5) umieszczonego w rodzinie zastępczej, 

6) rodzeństwa dziecka już uczęszczającego do żłobka. 

2. § 9 ust. 10 otrzymuje brzmienie: podstawowa rekrutacja odbywa się raz w roku w terminie od 1 kwietnia 
do 30 kwietnia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E822A4-D3D7-4EC8-9B03-1D0157EF1A67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego "Bobo" w Piławie Górnej z dnia 28.07.2024 r. proponuje się 
wprowadzenie zmian do Statutu Żłobka Gminnego „Bobo”. Zmiany mają na celu uszczegółowienie zasad 
ustalających pierwszeństwo przyjęcia do placówki w przypadku, gdy liczba dzieci zgłoszonych  
w postępowaniu rekrutacyjnym jest większa niż liczba wolnych miejsc. W pierwszej kolejności 
proponuje się przyjmowanie dzieci: 

  1) z rodzin wielodzietnych, 

2) z orzeczeniem o niepełnosprawności, 

3) obojga rodziców pracujących, 

4) matki lub ojca samotnie je wychowującego, 

5) umieszczonego w rodzinie zastępczej, 

6) rodzeństwa dziecka już uczęszczającego do żłobka. 

Proponuje się również skrócenie czasu przeprowadzania rekrutacji podstawowej. Rekrutacja ma odbywać się 
każdego roku w terminie od 1 kwietnia do 30 kwietnia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E822A4-D3D7-4EC8-9B03-1D0157EF1A67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


